Camera dei D epu ta ti —  753  — Senato de lla  R epubb lica
XVII LEGISLATURA —  DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI —  DOCUMENTI —  D O C  XXVII N. 19 VOL. I
lersi soltanto degli uffici tecnici e amministrativi delle regioni, dei comuni, dei provveditorati alle
opere pubbliche e dell’ANAS.
L’avvalimento, secondo le nuove disposizioni, avrebbe dovuto riguardare quindi “g li u ff ic i”
degli enti, escludendo così gli enti nel loro insieme. Questa limitazione avrebbe impedito che la ve­
rifica tecnica e amministrativa dei vari atti prima dell’approvazione del commissario potesse essere
decentrata, con l’avvalimento, presso gli enti avvalsi.

purché, ovviamente, gli siano garantite condizioni e strumenti operativi non inferiori a quelli utiliz­
zabili con prassi ordinaria.
Firenze 27 marzo 2014
IL COMMISSARIO/STRAORDINARIO DELEGATO
Prof. mg. Pièr Gino Megale
REGIONE TOSCANA - INTERVENTI ATTUATI TRAMITE ARTEA - 2° ATTO INTEGRATIVO 09.11.2012 - Avanzamento al 31 dicembre 2013 Allegato
Atto № Codice Rendis Ente attuatore Importo
. Progetto Preliminare Progetto esecutivo Gara Lavori
Com. In corso Ultimato In corso Ultimato In corso Ultimata In corso Ultimati
5b AR005A/10-2 Provincia di Arezzo 155.000,00 09.11.2012
5c AR005A/10-3 Provincia di Arezzo 135.000,00 X
5d AR005A/10-4 Provincia di Arezzo 390.000,00 X
5e AR005A/10-5 Provincia di Arezzo 130.000,00 X
9 FI009A/10-1 Comune di Certaldo 345.000,00
10 F1010A/10-1 Comune di Montespertoli 370.000,00
c 31 GR031A/10-1 Comune di Pitigiiano 400.000,00
T-" 35 MS035A/10-1 Comune di Cornano 215.000,00 21.12.2012
o
CM 41 MS041 A/10-1 Comune di Mulazzo 200.000,00 03.09.2012
04 55 PT055A/10-1 Consorzio della Bonifica Burana 150.000,00 18.10.2012
05
56 PT056A/10-1 Consorzio della Bonifica Burana 200.000,00 22.10.2012
OC
C3 57 PT057A/10-1 Consorzio della Bonifica Burana 49.000,00 08.10.2012
o 73 PT073A/10-1 Unione dei Comuni media valle del Serchio 90.000,00
74 PT074A/10-1 Unione dei Comuni media valle del Serchio 100.000,00 X
82 LU082A/10-1 Provincia di Lucca 2.600.000,00
85 LU085A/10-1 Comune di Stazzema 450.000,00 X
86 LU086A/10-1 Comune di Stazzema 300.000,00 X
2 AR002A/10-1 Consorzio di Bonifica Valdichiana Aretina 138.100,00 X I
3 AR003A/10-1 Comunità Montana del Casentino 300.000,00 I
4 AR004A/10-1 Unione dei Comuni del Pratomagno 97.889,00 I
7 FI007A/10-1 Consorzio di Bonifica Area Fiorentina 1.000.000,00 I
8 FI008A/10-1 Comune di Cerreto Guidi 200.000,00
11 FI011A/10-1 Comune di Pelago 465.000,00 I
e 12 FI012A/10-1 Comune di Pontassieve 230.000,00 I
0)
(0 13 F1013A/10-1 Comune di Rufina 326.902,00 1 .......................
cos 24 S I0 2 4 A /1 0 -1 Comune di Montepulciano 436.517,00 1
ò> 25 SI025A/10-1 Comuen di Poggibonsi 600.000,00 !
= • 27 AR027A/10-1 Comune di Montemignaio 697.220,00 1
o
00 28 AR028A/10-1 Comune di Poppi 799.372,00 1
in
2 9 PI029A/10-1 Comune di San Miniato 600.000,00 1
04 30 GR030A/10-1 Comune di Castell'Azzara 270.000,00 1
0
01 38 MS038A/10-1 Comune di Fosdinovo 80.000,00 1
CM 40 MS040A/10-1 Comune di Licciana Nardi 564.000,00 1
o 48 GR048A/10-1 Consorzio di Bonifica Grossetana 500.000,00 X 1
Q
Q 49 GR049A/10-1 Comune di Cinigiano 300.000,00 1
51a GR051 A/10-1 Provincia di Grosseto 2.500.000,00 *  "1 ■■
54 SI054A/10-1 Comune di Montalcino 420.000,00 1
60 LU060A/10-1 Comune di Castiglione Garfagnana 200.000,00 X 1
62 LU062A/10-1 Comune di Fosciandora 196.000,00 1
65 LU065A/10-1 Comune di Piazza al Serchio 300.000,00 1
83 LU083A/10-1 Provincia di Lucca 2.600.000,00 1
41 3 6 7 3 10 12
20.100.000 610.000 2.044.791 5.697.517 1.634.692 7.639.000 2.474.000
C
a